

LISTINO Marzo 2015

SISTEMA CAPPOTTO

1 LASTRE PER CAPPOTTO

Lastre in Polistirene Espanso Sinterizzato tagliate da blocco, a celle chiuse, Classe E, conformita' ETICS, con marcatura CE secondo EURONORMA EN-13163:2003

Spessore Lastra		Cm	6	8	10	12	14	15	16	18	20	
LASTYR 100 CE	ETICS	€/mq	6,48	8,64	10,80	13,00	15,00	16,20	18,00	20	21,60	
LASTYR 120 CE	ETICS	€/mq	7,44	9,90	12,40	15,00	17,40	18,60	20,00	22,40	24,80	
LASTYR 150 CE	ETICS	€/mq	8,16	11,00	13,60	16,40	19,00	20,40	21,80	24,48	27,00	
ISOSTYR - NEOPOR 100 CE		€/mq	6,80	10,60	13,20	15,80	18,50	19,80	21,20	23,80	26,40	
ANIMANERA CE Lastra interno grafite ed esterno E.P.S. 150 cm. 1,5	Dimensioni lastre cm. 60 x 120	€/mq	10,00	21,40	26,60	32,00	37,00		42,00	48,00	50,00	

Lastra ISOLEX XPS 300 BD polistirene estruso ruvido € 220,00 / mc.

Spessore Lastra		Cm	6	8	10	12	14	15	16	18	20	
LASTYR 100 CE FUGATO C V U	ETICS	€/mq	11,00	14,40	18,00	21,60	25,00	27,00	28,80	32,00	36,00	
ISOSTYR-NEOPOR 100 FUGATO C V U		€/mq	12,60	16,00	20,00	24,00	28,00	30,60	32,60	36,00	40,00	

LASTYR CM. 25 X 100 CON SMUSSO LATERALE per bordo finestra, maggiorazione del 80 % prezzo lastra

2 RETE PER CAPPOTTO

Rete in fibra di vetro per l'armatura dei rivestimenti a cappotto con marcatura ETAG 004. Peso Gr. 160/mq. Maglia da mm. 3,5 x 3,5.

RETE DA CAPPOTTO € 1,92 / Mq. rotolo da Mq. 55 (mt. 1,10 x 50) € 105,60

3 COLLA PER CAPPOTTO

Prodotto in polvere a base di leganti minerali specifico per cappotto, idoneo per applicazione a macchina. Granulometria medio-grossa 1,2 mm con effetto rustico, specifico per rivestimenti a spessore. Incollaggio di pannelli isolanti in polistirolo espanso e per la costruzione di intonaci armati con rete. Resa stimata ,compresa rasatura su intonaco Kg. 7,5 / mq. su muratura Kg. 8,5 / mq.

S I G M A € 1,08 / Kg. Sacco da Kg.25 € 27,00

4 TASSELLI PER CAPPOTTO

Tasselli in polipropilene con perno vetrificato per fissaggio di pannelli isolanti.

H 90/10	€ 0,24 / cad.	scatola da n° 250 pezzi
H 110/10	€ 0,28 / cad.	scatola da n° 250 pezzi
H 120/10	€ 0,30 / cad.	scatola da n° 250 pezzi
H 130/10	€ 0,32 / cad.	scatola da n° 250 pezzi
H 140/10	€ 0,36 / cad.	scatola da n° 250 pezzi
H 150/10	€ 0,40 / cad.	scatola da n° 250 pezzi
H 180/10	€ 0,50 / cad.	scatola da n° 250 pezzi
H 210/10	€ 0,60 / cad.	scatola da n° 200 pezzi
H 240/10	€ 1,00 / cad.	scatola da n° 200 pezzi

5 PARASPIGOLO PER CAPPOTTO

Paraspigolo in PVC flessibile per arco , oblò , sagomati	€ 3,20 / ml. Lunghezza barre mm. 2500	€ 8,00 / barra
Paraspigolo in PVC con rete per angolo variabile	€ 3,60 / ml. rotolo da ml. 25	€ 90,00 / scatola
Paraspigolo in PVC con rete e gocciolatoio per architrave	€ 6,60 / ml. Lunghezza barre mm. 2500	€ 12,50 / barra
Paraspigolo in PVC con rete mm. 120x80	€ 2,00 / ml. Lunghezza barre mm. 2500	€ 5,00 / barra.
Paraspigolo in alluminio con rete mm. 120x80	€ 2,16 / ml. Lunghezza barre mm. 2500	€ 5,40 / barra.

6 PROFILO DI PARTENZA PER CAPPOTTO

Profilo di partenza in alluminio con gocciolatoio.

Mm. 60	€ 6,60 / ml.	Lunghezza barre mm. 2500	€ 16,50 / barra.
Mm. 80	€ 8,00 / ml.	Lunghezza barre mm. 2500	€ 20,00 / barra.
Mm..100	€ 9,20 / ml.	Lunghezza barre mm. 2500	€ 23,00 / barra.
Mm. 120	€ 13,00 / ml.	Lunghezza barre mm. 2500	€ 32,50 / barra

7 ACCESSORI PER FISSAGGIO

Inserto in polistirene espanso alta densità kg. 150 / mc. Per fissaggio portatubi , fermi e chiavistelli , lampade , segnalazioni .

CUBOTTO cm. 10 x 10 x 10 prezzo € 20,00 / cad.

CILINDROTTO diametro cm. 90 spessore cm. 10 prezzo € 16,00 / cad.

Tappo per tassello diametro cm. 7 x spess. 2 E.P.S. 100 CE € 0,14/ cad. ISOSTYR-NEOPOR 100 CE € 0,16 / cad.

LINEA CALCESTRUZZI ALLEGGERITI E ISOLANTI

8 STYRLENE

Perle di Polistirene Espanso vergine additivate, pronte all'uso.

Styrlene da mc. 0,20 € 56,00 / mc.

Styrlene da mc. 0,33 € 52,00 / mc.

Styrlene da mc. 0,50 € 52,00 / mc.

9 PERLE

Perle di Polistirene Espanso vergine kg.10 / mc.

Perle da mc. 0,20 € 53,00 / mc.

Perle da mc. 0,33 € 50,00 / mc.

Perle da mc. 0,50 € 50,00 / mc.

10 ISOLENE

Granuli di Polistirene Espanso macinato additivato pronto all'uso.

Isolene da mc. 0,20 € 42,00 / mc.

Isolene da mc. 0,33 € 36,00 / mc.

Isolene da mc. 0,50 € 36,00 / mc.

11 GRANULATO

Granuli di Polistirene Espanso macinato.

Granulato da mc. 0,20 € 32,00 / mc.

Granulato da mc. 0,33 € 26,00 / mc.

Granulato da mc. 0,50

€ 26,00 / mc.

12 CUBETTIERE CON COPERCHIO

Cubettiere con coperchio neutre in Polistirene Espanso da Cm. 15 x 15 x 15 , in confezione da 40 pezzi.

Cubettiere con coperchio da cm. 15x15 € 4,00 / cad.

LINEA ISOLAMENTO TERMO-ACUSTICO

13 NEOPOR - ISOSTYR

Lastre in Polistirene Espanso addizionate con grafite a migliorata resistenza alla conducibilita' termica , marcato CE.

Neopor / ISOSTYR 80 CE € 116,00 / mc.

Neopor / ISOSTYR 100 CE € 132,00 / mc.

Neopor / ISOSTYR 150 CE € 156,00 / mc.

14 LASTYR

Lastre in Polistirene Espanso Sinterizzato tagliate da blocco, a celle chiuse, Classe E con marcatura CE secondo norma EN-13163:2003.

Lastyr E.P.S. 80 CE	cm. 1	€ 102,00 / mc.	cm. 2 e oltre	€ 92,00/mc.
Lastyr E.P.S: 100 CE	cm. 1	€ 118,00 / mc.	cm. 2 a cm. 5	€ 108,00/mc.
Lastyr E.P.S. 120 CE	cm. 1	€ 134,00 / mc.	cm. 2 a cm. 5	€ 124,00/mc.
Lastyr E.P.S. 150 CE	cm. 1	€ 146,00 / mc.	cm. 2 a cm. 5	€ 136,00/mc.
Lastyr E.P.S. 200 CE	cm. 1	€ 174,00 / mc.	cm. 2 e oltre	€ 164,00/mc.
Lastyr E.P.S. 250 CE	cm. 1	€ 200,00 / mc.	cm. 2 e oltre	€ 190,00/mc.

PANNELLI IN PENDENZA in classe come sopra , spessore medio

prezzo a mc. + 80 % .

15 LASTRE FUORI NORMA

Lastre in Polistirene Espanso Sinterizzato, tagliato da blocco, a celle chiuse

P.S.E.D 10.12 kg/mc. cm. 1 € 90,00 / mc. cm. 2 in poi € 80,00 / mc.

P.S.E. D 38-40 kg/mc cm. 1 € 220,00 / mc. cm. 2 in poi € 210,00 / mc.

Lavorazioni speciali

Battente 4 lati per lastre cm. 50 x 100 base lastra con addebito € 26,00 / mc.

Battente 4 lati per lastre cm. 100 x 100 e 100 x 200 base lastra con addebito € 20,00 / mc.

Formati standard cm. 50 x 100 - 100 x 100 – 100 x 200

Formati standard cm. 60 x 100–80 x 100–133 x 100 – 50 x 200 fatturazione minima Mc. 2,40

Formati standard cm. 60 x 120–60 x 200–100 x 120 – 120 x 200 maggiorazione del 10 % fatturazione minima Mc. 3,00

PANNELLI IN PENDENZA per ordine minimo di mq. 100

LINEA ISOLAMENTO ACUSTICO

16 STYREX- ACU

Lamina flessibile in Polietilene Espanso a celle chiuse di colore azzurro.

Styrex-acu-n2 PE mm. 6 h. 1500 x 85 ml. € 2,12 / mq. Rotolo da mq. 127,5 € 270,00

17 STYREX- ACU NASTRO

Nastro di giunzione adesivo di colore bianco.

Styrex-acu nastro ad. mm. 3 h. mm.100 x 25 ml. Colore bianco € 14,80 / rotolo.

Scatda da 17 rotoli € 251,60

18 STYREX- ACU FASCIA

Fascia perimetrale con adesivo totale pretaglio a mm. 50 dal basso di colore rosso.

Styrex- acu fascia ad mm. 5 h. mm.150 x 50 ml. Colore rosso € 0,80 / ml.

Rotolo da ml. 50 € 40,00

LINEA SAGOMATI

19 STYLFORM

Casseforme sagomate in Polistirene Espanso Sinterizzato, rivestite con lamina in pvc, per getti in cls. Realizzazioni di negativi o positivi per: archi, cornici, pilastri, volti, balconi, cupole,oblo'. Rivestimenti con resina cementizia. Preventivi su disegno del progettista.

20 ACCESSORI

Colla poliuretana in cartuccia da ml. 300 € 20,00 / cad.

GEL distaccante per casseforme sagomate in tanica da lt. 5 € 13,00 / lt.

Rotolino adesivo in PVC per giunzioni casseforme rivestite cm. 5 x ml. 50 € 34,00 / cad.

21 SAGOMATI PER PROTEZIONE

STELLINE/PATATINE € 80,00 / mc.

Realizzazione di sistemi tecnici per la protezione di oggetti in movimentazione e per particolari integrati.